Российская Федерация
Иркутская область

А дм и н и стр ац и я  города У солье-С ибирск ое

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пт P/J-PJX?  № Д У

О внесении изменений в постановление адми
нистрации города Усолье-Сибирское от
31.07.2013 № 1578 «Об утверждении схем гра
ниц территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продук
ции», с изменениями от 23.09.2014 № 1648, от
22.04.2015 № 648, от 01.07.2016 № 1679

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государ
ственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкоголь
ной продукции», Правилами определения органами местного самоуправления границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не до
пускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденными постановле
нием Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425, руководствуясь ст.
ст. 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Усолье-Сибирское от
31.07.2013 № 1578 «Об утверждении схем границ территорий, на которых не допус
кается розничная продажа алкогольной продукции», с изменениями от 23.09.2014 №
1648, от 22.04.2015 № 648, от 01.07.2016 № 1679 (далее -  Постановление) изменения
следующего содержания:

1.1. Приложения к Постановлению изложить в новой редакции (приложения
№№ 1-103 к настоящему постановлению).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Официальное Усолье» и раз
местить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информа
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председа
теля комитета экономического развития администрации города Усолье-Сибирское
Трофимову И.А.

\ у
Мэр города М.В. Торопкин